
 از امیر مؤمنان علی )ع( سؤال شد: دلیل بر اثبات صانع چیست؟ فرمود: 
»سه چیز: دگرگونی احوال )مردمان( تغییر حالت، سستی ارکان )بدن( 

و نقض شدن اراده ها«.

هرتا مولر
به چیزی اعتقاد داشته باش که برایش توان ایستادگی داشته باشی. 
آدم هایی که به اعتقادشان بی اعتقاد هستند، توان انجام هر رذالتی را دارند...

چیزی که دنیا بهش نیاز داره بازگشت به »نجابت« و »مهربانیه«!...
Roman Holiday سینمایی
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جمعی از مدیران رسانه ای  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net استان از پروژه های

مختلف و بزرگ شهر 
اصفهان بازدید کردند. مدیران رسانه های اصفهان از پروژه های 
مختلف شهر اصفهان مانند خط دو قطار شهری، حلقه چهارم 
حفاظتی شهر اصفهان و پروژه های مرتبط با این مسیر، مرکز 
نمایشگاه های بین المللی استان و سالن اجلاس سران بازدید 

کردند.
ورود به پروژه هایی که در راستای عدالت فضایی و 

توسعه پایدار است
 قدرت اله نوروزی، شهردار اصفهان پس از این بازدید در نشست با 
مدیران رسانه ها، اظهار کرد: از بهترین تصمیماتی که در این دوره 
مدیریت شهری گرفته شد ورود به پروژه هایی بود که در راستای 
عدالت فضایی و توسعه پایدار قرار داشت زیرا اجرای پروژه های 
مرتبط با توسعه پایدار متعلق به جامعه بشریت در حال و آینده 
است. وی تصریح کرد: پروژه های بزرگی که در سطح شهر اصفهان 
در حال رقم خوردن است از جمله کارهای اساسی و زیرساختی 
شهر اصفهان است، نمی توانیم اصفهان را جهان شهر بدانیم در 
حالی که این جهان شهر فاقد مترو باشد؛ شهر اصفهان جمعیتی 
بالغ بر دو میلیون نفر دارد و لازم است که چنین جمعیتی برخوردار 

از خطوط مترو گسترده باشد. شهردار اصفهان با بیان اینکه مترو با 
وجود هزینه های سنگین نیاز به آزادسازی های گسترده نداشته و 
فضایی را اشغال نمی کند، ادامه داد: مسیر 14 کیلومتری خط دو 
دارای 16 ایستگاه است و نکته بسیار مهم این است که 12 ایستگاه 
این خط در حال ساخت و برخی ایستگاه ها تا 95 درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد و 4 ایستگاه دیگر نیز در دستور کار است.
وی اضافه کرد: با وجود شرایط اقتصادی حاکم بر کشور اجرای 
چنین پروژه هایی کار بسیار سختی است، لازم است بررسی شود 
تا مردم بدانند در چنین شرایطی چه اتفاقی رخ داده، چه تدابیری 
صورت گرفته و این پروژه ها از چه پشتوانه مالی برخوردار شده که 
در چنین شرایطی که بسیاری از پروژه ها در سطح کشور تعطیل 
است فعالیت های عمرانی شهرداری اصفهان هیچ گاه متوقف 

نشده است.
نوروزی با اشاره به پروژه رینگ چهارم شهر اصفهان، تاکید کرد: این 
پروژه دارای فرعیاتی است که یکی از آن ها جاده فرزانگان با مسیر 
شش کیلومتری است که آمار تلفات جانی تصادفات را به شدت 
کاهش داده است. تقاطع غیرهمسطح آفتاب، شهید سلیمانی و 
حلقه حفاظتی به طول 80 کیلومتر که دور شهر اصفهان را فرا 
می گیرد کمک بسیاری به حمل و نقل و کاهش ترافیک و کاهش 
تلفات تصادفات می کند. وی افزود: فاصله بین پل آفتاب تا تقاطع 

غیرهمسطح شهید سلیمانی هفت کیلومتر در 75 متر است که 
لازم بود این فاصله آزادسازی شده و سپس فعالیت های عمرانی آن 
آغاز شود که کار بسیار سخت و پیچیده ای است. شهردار اصفهان 
در ادامه با اشاره به پروژه نمایشگاه های بین المللی اصفهان افزود: 
وجود چنین نمایشگاهی در اصفهان جایگاه اقتصادی کلانشهر 
اصفهان را در کشور بسیار بالاتر می برد و منفعت های بسیاری 
برای تولیدکنندگان و عرضه کنندگان کالا دارد و پلی است میان 
صنعتگران با جامعه هدف که اهمیت چنین مرکزی را نشان 
می دهد. وی پروژه سالن اجلاس را یکی دیگر از پروژه های مهم 
اصفهان ذکر کرد و گفت: امیدوارم روزی مانند سازمان ملل که از 
تمام کشورهای جهان در آن حضور دارند در سالن اجلاس اصفهان 
نیز شخصیت های مهم کشورهای دنیا حضور یابند و اجلاس مهم 

بین المللی در این سالن برگزار شود.

نوروزی با بیان اینکه بهره برداری از سالن اجلاس سران نیز برای ما 
بسیار مهم است، افزود: برای انتخاب بهره بردار در این سالن نیاز به 
کمک همگانی داریم و لازم است بهره برداری از این سالن در اختیار 
شرکت ها یا افراد توانمندی قرار بگیرد تا باعث رونق این مرکز و در 
نهایت منجر به رونق استان و کشور شده و رفت و آمد در آن رفت 

و آمد جهانی باشد.
وی در ادامه با اشاره به سایر پروژه های شهر اصفهان از جمله 
پیاده راه سازی چهارباغ و خیابان های اطراف آن، گفت: خیابان 
شیخ بهایی در نقطه مرکزی شهر، خیابان عباس آباد، خیابان سپه 
و میدان امام حسین )ع( نیز فعالیت های عمرانی آن یا آغاز شده 
یا اینکه به زودی آغاز می شود که جا دارد از تمام مجموعه هایی 
که با شهرداری برای اجرای این پروژه ها همکاری می کنند اعم از 

برون سازمانی یا درون سازمانی تشکر کنم.

 مسیر رشد و توسعه شهر را با افزایش تعاملات با 
دولت ادامه می دهیم

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در ادامه این نشست، امسال 
را سال پایان فعالیت های دوره پنجم شورای شهر ذکر کرد و گفت: 
با اتمام کار شورای پنجم، شورای شهر عمری 22 ساله پیدا می کند 
و لازم است خطاهای آن کمتر شده و به مأموریت ها و رسالت های 
خود توجه بیشتری داشته باشد. علیرضا نصر تصریح کرد: امیدوارم 
دیگران نیز شوراها و نقش آن را باور کرده و به جای اینکه به دنبال 
محدود کردن اختیارات شورای شهر باشند به این باور برسند که 
شوراها به عنوان یک پارلمان محلی می توانند در کوتاه ترین زمان 
ممکن زمینه های سرعت بخشیدن به کار را در مدیریت شهری از 
لحاظ قانونی انجام دهند. وی با بیان اینکه در سال پایانی شورا به 
دنبال این هستیم تا به دور از هرگونه حاشیه سازی و غوغاسالاری 
با انگیزه بالاتر کار کنیم، اضافه کرد: مدیریت شهری در این سال 
به هیچ عنوان نباید به سمت سستی و رخوت گرایش پیدا کند. در 
جلسه شوراها و در جلسات فصلی مدیران به طور جدی از هر گونه 
رفتاری که کار خدمات رسانی به مردم را سست می کند جلوگیری 
می کنیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: پروژه های 
بزرگی که در شهر انجام می شود باید به سرانجام خوبی برسد و این 
را برای شورا به عنوان یک مأموریت تعیین کرده ایم. هم اکنون نیز 
همه پروژه ها فعال است و تلاش حداکثری صورت می گیرد.وی با 
بیان اینکه برنامه ششم پنج ساله شهرداری اصفهان چراغ راه پنج 
ساله آینده شهرداری است، گفت: این برنامه طی روزهای گذشته 
تحویل شورای شهر شده و قرار است در کمیسیون های مربوطه 

پس از بررسی و اعمال نظرات تصویب شود.

در بازدید جمعی از اصحاب رسانه از ابرپروژه های عمرانی شهر اصفهان مطرح شد؛

حرکت پرشتاب ابرپروژه های زیرساختی اصفهان

آگهى تمدید مناقصه انتخاب پیمانکار حمل
 پیرو آگهى مندرج در تاریخ هاى 26 مرداد و 29 مرداد و یکم شهریور 99 

شرکت نیروکلر در نظر دارد
خدمات حمل و نقل ماهیانه حدود 4500 تن از مواد اولیه مورد نیاز خود را از شهرستان آران و بیدگل 
به مقصد اصفهان از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط که داراى سوابق اجرایى مفید و مرتبط 

باشد واگذار نماید.
لذا از پیمانکاران ذیصلاح دعوت مى گردد از تاریخ 99/06/29 به مدت 10 روز در اوقات ادارى جهت 
دریافت مدارك مربوطه به نشانى اصفهان، کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، 
کیلومتر5/5 شهرك صنعتى اشترجان، شرکت نیروکلر مراجعه و یا از طریق وب سایت شرکت به 

آدرس(www.nirouchlor.com) منوى مزایده ها و مناقصه ها مراجعه نمایند. 
* آخرین فرصت ارائه پیشنهادات  تا پایان وقت ادارى 99/07/08 مى باشد. لذا شرکت کنندگان 
مى بایست تا قبل از موعد تعیین شده نسبت به ارائه پیشنهادات خود طبق شرایط مندرج در اسناد 

مناقصه، اقدام نمایند. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 37100-031 داخلى 153 تماس حاصل فرمایید.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت تندر صنعت آریا دژ (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 1144 و شناسه ملى 10860212782 
بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت تندر صنعت آریا دژ (سهامى خاص) مى رساند 
مجمع عمومى فوق العاده شرکت راس ساعت 15 مورخ 99/7/8 در محل کارگاه شرکت 
به نشانى: شهر باغبهادران، شهرك صنعتى کچوئیه، جنب ارس فولاد، پلاك 364 

برگزار مى گردد. 
1- افزایش سرمایه  دستور جلسه:  

2- اصلاح بندهاى اساسنامه  هیئت مدیره  

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت دوم) شرکت عمران و آبادى اصفهان در حال تصفیه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 5497 و شناسه ملى 10260266399 

مدیر تصفیه

در  اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و آبادى اصفهان در حال تصفیه (سهامى خاص) به 
شماره ثبت 5497 و شناسه ملى 10260266399 (ثبت شده در اداره ثبت شرکت هاى اصفهان) دعوت به عمل مى آید 
تا ظرف مدت حداکثر شش ماه (6 ماه) از تاریخ انتشار آگهى (نوبت اول) با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود، به آدرس 
شرکت واقع در: اصفهان، چهار راه حکیم نظامى، خیابان نظر غربى، پلاك 8، واحد 202 ، کدپستى 8175796998   

مراجعه فرمایند. 
* بدیهى است شرکت در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتى 

نخواهد داشت. 

نوبت اولآگهی فراخوان مزایده 3 /99

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام مزایده به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به  
متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 06/29/ 1399 تا پایان وقت ادارى 1399/07/03 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مزایده : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : تا پایان وقت ادارى مورخ 1399/07/15  خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت ها: بازگشایى پاکت ها مورخ  1399/07/16  ساعت 9صبح ،  در محل اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى می باشد.  

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : 1399/06/29 مى باشد. 

واحدشرح اقلامردیف
کیلو گرم 

مجموع مبلغ 
واحد (ریال)

مجموع مبلغ 
کل

مجموع مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده

1

120,00035,0004,200,000,000 ضایعات فلزى ردیف 1  

314/010/500
40,00036,0001,440,000,000ضایعات آهنى ردیف 2  
20,00032,000640,000,000ضایعات آهنى ردیف 3 
300700210,000ضایعات چوبى ردیف 6  

2
35,0002,00070,000,000لاستیک ردیف 4  

3/700/000
20020,0004,000,000ضایعات پلاستیکى ردیف 5 

 اطلاعات ردیف ها در مدارك موجود در سامانه ستاد  قابل دسترس براى متقاضیان مى باشد .
- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت هاي  ذکر شده در کاربرگ و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات 
دولتى به شماره 123402/ت50659 ه  مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت الف تا پایان وقت ادارى مورخ 1399/07/15 در قبال اخذ رسید 

تحویل دبیرخانه این اداره کل واقع در طبقه همکف گردد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره پیمان و رسیدگی اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي و یا 
  www.setadiran.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکى دولت (ستاد) به آدرس http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی

و یا سایت http://markazi.rmto.ir مراجعه نمایند .
 ارائه کد کاربري ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامی است.  

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها :
 آدرس : اراك- سه راهى خمین- اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى - کد پستى 38193-34553   

تلفن : 76 - 08634134075 - داخلى 2182 و 2130   
اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزى 33245248-086 آقاى لاهوتى

 از کلیه مزایده گران که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور به هم رسانند.

متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1399/06/29                       تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 30 /1399/06

99
15

16
ه: 

اس
شن

آگهی تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت کیمیا گران نقش جهان (سهامى خاص) 
شماره ثبت 24513 و شناسه ملى 10260453016

با توجه به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/06/12 مبنى بر تبدیل کلیه سهام بى نام شرکت به 
سهام با نام مطابق ماده 43 و 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان سهام بى 
نام شرکت مى رساند جهت تبدیل سهام خود حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مرکز اصلى شرکت به نشانى: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله رکن 
الدوله شرقى، خیابان رکن الدوله شرقى، کوچه شهید قدرت اله صبورى 39 ، پلاك 16 ، مجتمع تجارى ادارى 

آسمان، طبقه دوم مراجعه و سهام با نام دریافت نمایند. 
* لازم به ذکر است  پس از انقضاى مهلت مقرر کلیه سهام بى نام شرکت باطل و مطابق مواد 45 و 46 لایحه 

اصلاحى قانون تجارت اقدام خواهد شد. 
 هیئت مدیره  شرکت

نوبت سوم


